
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

03.12.2024 №248

Про проведення чемпіонату 
Краснокутської громади 
з волейболу, присвяченого 
вшануванню пам’яті ліквідаторів 
на Чорнобильській АЕС

Відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 
Програми розвитку фізичної культури і спорту, молодіжних ініціатив та 
здорового способу життя у Краснокутській селищній територіальній громаді 
Богодухівського району Харківської області на 2022-2024 роки, затвердженої 
рішенням XIV сесії VIII скликання Краснокутської селищної ради від 12 
жовтня 2021 року № 26-40-УІІІ (зі змінами), календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів в Краснокутській громаді на 
2024 рік, з метою активізації фізкультурно-оздоровчої роботи в громаді, 
популяризації здорового способу життя серед населення, виховання в 
учасників змагань почуття тендерної рівності, національної ідентичності, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні, 
н а к а з у ю :

1. Головному спеціалісту відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Маргариті МИКИТЕНКО забезпечити проведення чемпіонату 
Краснокутської громади з волейболу, присвяченого вшануванню пам’яті 
ліквідаторів на Чорнобильській АЕС.

15.12.2024
2. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 

освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області Інні БЕЗВЕРХІЙ забезпечити фінансування проведення 
вищезазначеного заходу згідно з календарним планом в межах затверджених 
лімітів.



До 15.12.2024
3. Відповідальність за проведення спортивного заходу та звітування за 

використані кошти покласти на головного спеціаліста відділу освіти 
Краснокутської селищної ради Маргариту МИКИТЕНКО.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


